
П  Р  И  К  А  З

28.01.2020                                                                                             №  01-12/���15

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 049/01/17-27/2020 по признакам нарушения
Администрацией  Омсукчанского городского округа  (ИНН: 4902003230,
ОГРН: 1024900676008, 686410, Магаданская область, Омсукчанский район, пгт. 
Омсукчан, ул. Ленина,  д. 19) и обществом  с ограниченной ответственностью
«Регионэнергосервис» (ИНН: 4909114186; ОГРН: 1124910005417, 685000,
Магаданская область, город Магадан, ул. Скуридина, 1/23) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в фактическом исполнении муниципальных 
контрактов от 01.10.2019 № 0847300001019000036002 на выполнение работ по
восстановлению (модернизации) муниципального имущества по адресу: ул.
Ленина, 33 в п. Омсукчан (реестровый номер закупки 0847300001019000036); от
21.10.2019 №  08473000010190000370001 на выполнение работ по
восстановлению (модернизации) муниципального имущества по адресу: ул.
Ленина, 25 в п. Омсукчан (реестровый номер закупки 0847300001019000037) до
проведения конкурентных процедур, определения победителя и заключения
муниципальных контрактов в нарушение положений Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», что привело
(или могло привести) к недопущению, ограничению, устранению конкуренции
на соответствующем товарном рынке.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 049/01/17-27/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 


